



Jesper C. Holding ApS

Tjørnevænget 22, 3520 Farum

CVR-nr. 28 11 80 31

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25-11-24

Jesper Rosenvinge

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper C. Holding ApS
Tjørnevænget 22
3520 Farum

CVR-nr.: 28 11 80 31
Stiftet: 30. september 2004
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Rosenvinge, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i selskaber

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Driftsresultat	-2.300	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	266.827	120
Andre finansielle indtægter	258	0
Øvrige finansielle omkostninger	-945	0
Resultat før skat	263.840	115
2 Skat af årets resultat	449	1
Årets resultat	264.289	116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	266.827	120
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Disponeret fra overført resultat	-2.538	-122
Disponeret i alt	264.289	116



Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.750.269	1.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.750.269	1.484
Anlægsaktiver i alt	1.750.269	1.484
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	51.149	30
Tilgodehavende sambeskatning	77.880	0
Tilgodehavender i alt	129.029	30
Likvide beholdninger	1.108.712	108
Omsætningsaktiver i alt	1.237.741	138
Aktiver i alt	2.988.010	1.622



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.550.269	1.283
Overført resultat	15.249	17
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt	<u>1.690.518</u>	<u>1.543</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.210.652	72
Anden gæld	1.160	1
Skyldig sambeskatning	<u>77.880</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.492</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.492</u>	<u>79</u>
Passiver i alt	<u>2.988.010</u>	<u>1.622</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k1	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode k1	Overført resul- tat k1	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k1	I alt k1
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.163.202	22.328	114.400	1.424.930
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>120.240</u>	<u>-4.541</u>	<u>117.800</u>	<u>233.499</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.283.442	17.787	117.800	1.544.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>266.827</u>	<u>-2.538</u>	<u>0</u>	<u>264.289</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.550.269</u>	<u>15.249</u>	<u>0</u>	<u>1.690.518</u>



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	<u>-449</u>	<u>-1</u>
	<u>-449</u>	<u>-1</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>1.744.543</u>	<u>1.745</u>
Kostpris ultimo	<u>1.744.543</u>	<u>1.745</u>
Nedskrivninger primo	-261.101	-381
Årets resultat	<u>266.827</u>	<u>120</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>5.726</u>	<u>-261</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.750.269</u>	<u>1.484</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse i virksomheden.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 18. juni 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		